



*Lehmsgård Rapsolie A/S
Lykkesvej 11B
3720 Åkirkeby*

CVR-nummer: 14723781

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/3 2022

Hans Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lehnsgård Rapsolie A/S
Lykkesvej 11B
3720 Åkirkeby

Telefon: 56 48 52 62
Hjemmeside: www.lehnsgaard.dk
E-mail: mail@lehnsgaard.dk

CVR-nr.: 14 72 37 81
Stiftet: 1. november 1990
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Dorthe Due Hansen
Dorthe Due Hansen
Hans Hansen

Direktion

Hans Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er finansiel aktivitet i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året frasolgt sin goodwill.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 2.420, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 12.091, og en egenkapital på t.kr. 11.443.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet, men en mindre indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.966.966	485
1 Personaleomkostninger.....	-328.005	-326
2 Af- og nedskrivninger.....	0	-242
DRIFTSRESULTAT	2.638.961	-83
Andre finansielle indtægter	468.191	360
Andre finansielle omkostninger	-4.735	-4
RESULTAT FØR SKAT	3.102.417	273
3 Skat af årets resultat.....	-682.532	-61
ÅRETS RESULTAT	2.419.885	212
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat.....	919.885	212
DISPONERET I ALT	2.419.885	212

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.098.623	5.699
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver	8.108.623	5.699
ANLÆGSAKTIVER	8.108.623	5.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.686.959	2.381
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.734	211
6 Andre tilgodehavender	30.217	0
Udskudt skatteaktiv	0	55
Tilgodehavender	2.017.910	2.647
Likvide beholdninger	1.964.694	917
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.982.604	3.564
AKTIVER	12.091.227	9.263

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000
Overført resultat.....	8.943.342	8.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
EGENKAPITAL.....	11.443.342	9.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	20
7 Selskabsskat.....	627.873	96
Anden gæld.....	12	123
Kortfristede gældsforpligtelser	647.885	239
GÆLDSFORPLIGTELSE	647.885	239
PASSIVER	12.091.227	9.263
8 Eventualposter mv.		
9 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000
Overført resultat, primo	8.023.457	7.812
Årets resultat.....	919.885	212
Overført resultat ultimo.....	8.943.342	8.024
Foreslået udbytte	1.500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.500.000	0
EGENKAPITAL.....	11.443.342	9.024

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	0
Pensioner	328.005	326
	<u>328.005</u>	<u>326</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Inventar og driftsmidler	0	242
	<u>0</u>	<u>242</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat årets resultat	627.873	96
Regulering af udskudt skat	54.659	-35
	<u>682.532</u>	<u>61</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo		3.419.883
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2021		<u>3.419.883</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-3.419.883
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-3.419.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>0</u></u>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Gældsbrief Bornholms Oliemølle A/S.....	5.698.623	5.699
Gældsbrief Bornholms Oliemølle A/S.....	2.400.000	0
	<u>8.098.623</u>	<u>5.699</u>
6 Andre tilgodehavender		
Negativ moms.....	30.217	0
	<u>30.217</u>	<u>0</u>
7 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	627.873	96
	<u>627.873</u>	<u>96</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Lehmsgård Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Lehmsgård Holding ApS, CVR-nr. 38915266). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 1.000.000.

Lehmsgård Holding ApS, Lykkesvej 11B, 3720 Åkirkeby.